
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КУРАГИНСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ  

 

22.09.2021                      пгт. Курагино                            № 279 

 

О назначении муниципального  

координатора по работе со ШНОР и ШНСУ 

  

В целях реализации муниципальной программы по повышению 

качества образования в школах с низкими результатами обучения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Гурьеву Наталью Николаевну, старшего методиста управления 

образования назначить муниципальным координатором по сопровождению 

ШНОР и ШНСУ.  

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 

Руководитель управления  

образования                                                                          Т. В. Ципушникова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


